



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA**

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**

Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122

CNPJ 88.600.655/0001-41

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA-RS**

Secretaria Solicitante: Secretaria Municipal de Educação

Contato: (51) 3757-1122

E-mail: [educacao@novabrescia.rs.gov.br](mailto:educacao@novabrescia.rs.gov.br) e [licitacoes@novabrescia.rs.gov.br](mailto:licitacoes@novabrescia.rs.gov.br)

Data do Envio: 29/07/2024

Prazo Máximo para resposta: (03) três dias úteis

| Item | Descrição                                                                     | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 01   | Folhas 75g/m <sup>2</sup> (diversas cores)                                    | PC      | 30         | 16,60          | 498,00      |
| 02   | EVA colorido simples (Preto, marrom, amarelo ouro, azul claro e azul escuro)) | UN      | 50         | 5,50           | 275,00      |
| 03   | Pistola de cola quente (pequena)                                              | UN      | 4          | 45,00          | 180,00      |
| 04   | Bastão fino de cola quente                                                    | PC      | 01         | 75,00          | 75,00       |
| 05   | Bastão grosso de cola quente grosso                                           | PC      | 01         | 75,00          | 75,00       |
| 06   | Caneta azul bic                                                               | CX      | 1          | 100,00         | 100,00      |
| 07   | Cola Tenaz                                                                    | UN      | 4          | 7,50           | 30,00       |
| 08   | Fita dupla face                                                               | UN      | 5          | 11,00          | 55,00       |
| 09   | Fita adesiva larga 5 cm                                                       | UN      | 10         | 11,00          | 110,00      |
| 10   | Fita adesiva estreita 2,5 cm                                                  | UN      | 10         | 9,60           | 96,00       |
| 11   | Fita adesiva estreita 1,5 cm                                                  | UN      | 10         | 7,50           | 75,00       |
| 12   | Pastas pretas com divisórias de plástico                                      | UN      | 40         | 40,00          | 1.600,00    |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA**

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**

Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122

CNPJ 88.600.655/0001-41

|    |                                                                                                              |    |    |        |          |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------|
| 13 | Alfinetes nº 29 cx. Com 680 unidades                                                                         | UN | 02 | 10,20  | 20,40    |
| 14 | Rolo de TNT (cores: verde bandeira, laranja e rosa)                                                          | UN | 3  | 300,00 | 900,00   |
| 15 | Clips caixa com 725 unidades Tamanho 2/0                                                                     | UN | 01 | 33,00  | 33,00    |
| 16 | Clips caixa com 725 unidades Tamanho 8/0                                                                     | UN | 01 | 30,00  | 30,00    |
| 17 | Clips caixa com 725 unidades Tamanho 3/0                                                                     | UN | 01 | 32,00  | 32,00    |
| 18 | EVA colorido com gliter/brilho (verde bandeira, dourado, vermelho, branco, preto, rosa pink, prata, laranja) | UN | 40 | 14,00  | 560,00   |
| 19 | Fita mimosa de 0,5 cm cores: Amarela, azul, verde, vermelha e rosa)                                          | UN | 05 | 33,00  | 165,00   |
| 20 | Folha de desenho branca gramatura 120 mg/m <sup>2</sup> (Pacotes com 50 folhas)                              | UN | 20 | 14,00  | 280,00   |
| 21 | Cola colorida – diversas cores                                                                               | cx | 06 | 18,00  | 108,00   |
| 22 | Estojo de canetinhas 12 cores                                                                                | Un | 03 | 16,00  | 48,00    |
| 23 | Caixa de Lápis de cor com 12 cores                                                                           | Un | 06 | 27,00  | 162,00   |
| 24 | Caixa de colchetes nº 15                                                                                     | UN | 01 | 13,70  | 13,70    |
| 25 | Caixa de colchetes nº 08                                                                                     | UN | 01 | 13,70  | 13,70    |
| 26 | Caixa de massinha de modelar                                                                                 | UN | 06 | 20,00  | 120,00   |
| 27 | Folha de Isopor grosso                                                                                       | UN | 06 | 16,00  | 96,00    |
| 28 | Folha de isopor médio                                                                                        | UN | 06 | 11,00  | 66,00    |
| 29 | Pacote de Espiral preto para encadernação 12mm                                                               | UN | 01 | 41,00  | 41,00    |
| 30 | Pacote de Espiral preto para encadernação 18 mm                                                              | UN | 01 | 60,00  | 60,00    |
| 30 | Folha de ofício                                                                                              | CX | 30 | 170,00 | 5.100,00 |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA**

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**

Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122

CNPJ 88.600.655/0001-41

|    |                                     |    |    |                     |                      |
|----|-------------------------------------|----|----|---------------------|----------------------|
| 31 | Pacotes Folha A3 gramatura 120mg/m² | UN | 02 | 140,00              | 280,00               |
| 32 | Grampeador                          | UM | 03 | 90,00               | 270,00               |
|    |                                     |    |    | <b>VALOR TOTAL:</b> | <b>R\$ 11.567,80</b> |

- Despesas com frete/entrega, se houver, devem estar inclusas;
- No preço proposto devem estar inclusos (contabilizados) os custos relativos aos produtos e mão de obra empregada na execução do serviço e/ou fornecimento do produto;
- Gestor da Demanda (esclarecimentos técnicos do serviço e/ou produtos): Secretaria Municipal de Educação, Coordenadora Susi Cristina Biasibetti, Telefone: (51) 3757-1122

**INFORMAÇÕES SOBRE SUA EMPRESA**

|                                                                                        |                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Razão Social: NELVI L G SANTIN                                                         |                         |
| CNPJ: 01.512.640/0001-43                                                               | Telefone: (51)3757-1322 |
| Responsável/Vendedor: NELVI                                                            |                         |
| E-mail: santin@viavale.com.br                                                          | Validade da Proposta*:  |
| *Caso o prazo não seja determinado, será considerado como sendo de 60 (sessenta) dias. |                         |

Nova Bréscia, 31 de julho de 2024.

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Responsável

Carimbo da empresa